Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

 REQUERIMENTO Nº 13/2019

AUTORIA: Alexandro Kill

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – WANZETE KRUGER

REQUEIRO ao Executivo Municipal, cópia das Atas do Conselho do PRONAF que aprovam as
Prestações de Contas de 2015 e 2016, solicito também informações dos trabalhos realizado pelo
PRONAF com o nome das pessoas atendidas, quantidades de horas máquina de 2015 a 2018 e
qual o valor arrecadado por ano de 2015 a 2018.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2019.

ALEXANDRO KILL
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/